[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1590 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias urgentes nas estradas dos bairros Cajuru, Brejal e Cristal.

JUSTIFICATIVA

Moradores dos bairros citados acima solicitaram junto a este vereador, estas melhorias, devido aos transtornos enfrentados, diariamente para transitar pelas estradas, principalmente devido as chuvas dos últimos dias.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)